
 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Městská část Praha 5, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdržel dne 06. 04. 2020 

žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Na základě tohoto poskytuje účastníkům toto vysvětlení 

a doplnění zadávací dokumentace č. 1. 

 

Dotaz č. 1: 

Dobrý den, chtěli jsme se zeptat na informaci ohledně podlahy - v PD a v rozpočtu jsou jiná značení 

a drobné rozdíly...v řezu A-A půdorys .N.P. Na Šmukýřce 915 je označení podlahy DP2 a je zde 

cementotřísková deska včetně separace, v výkazu výměr - rozpočet je označení podlahy DP1 a je 

sádrovláknitá deska E 33..?? Můžeme tedy vědět jak je to správně??  

Odpověď č. 1: 

Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že se jednalo o chybu a předložený výkaz výměr a skladba podlah 

opravdu nebyly v souladu. Přílohou tohoto Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace tedy 

předkládá novou tabulku skladeb konstrukcí a povrchových úprav, kde je správně uvedena skladba 

podlah DP1, DP2 a DP2a a tomu odpovídající upravený výkaz výměr.  

Zadavatel dále uvádí, že nutná oprava výkazu výměr ovlivňuje i předpokládanou hodnotu, která 

se tím zvýšila a je nově stanovena na částku 2.255.972,- Kč bez DPH za celý předmět veřejné 

zakázky. V souladu se zadávací dokumentací je takto stanovená hodnota veřejné zakázky zároveň 

cenou nejvýše přípustnou. 

 

Dotaz č. 2: 

Pak jsme se chtěli zeptat jak je to s napojením zařizovacích předmětů na stoupací potrubí kanalizace 

- v jakém je stavu...musí se měnit celá stoupačka a znamená to přístup do sousedních bytů či nikoliv?  

 

 

Zadavatel: 
Městská část Praha 5 

se sídlem nám. 14. října 4  
150 22 Praha 5 
IČO: 000 63 631 

DIČ: CZ00063631 
 

 
 

Veřejná zakázka:   
"Oprava volných bytových jednotek č. 1 v domě Na Šmukýřce 915/27 a č. 2 v domě 

Strakatého 918/3"  
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Odpověď č. 2: 

Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že v souladu s PD není uvažováno s výměnou kanalizační 

stoupačky, pouze vysazení nové odbočky. 

 

Dotaz č. 3: 

Je v bytě či objektu možnost napojení na zdroj elektro (kde bude prosím napojovací bod - bude 

elektřina k dispozici? Děkujeme za informace. 

Odpověď č. 3: 

Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že toto bude řešit správce jednotky při předání staveniště, buď 

se dohodne s vlastníkem budovy (společenství vlastníků) na odběru elektrické energie z režie domu 

s poměrovým měřením, nebo bude nutné zažádat o staveništní odběr. 

 

 

Vzhledem k předmětu a povaze shora uvedeného vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 

1 se Zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek a to do 22. 04. 2020 do 10:00 hodin, 

dle dispozic uvedených v zadávací dokumentaci. 

 

Příloha č. 1: Na Šmukýřce 915/27 – Tabulka skladeb konstrukcí a povrchových úprav 

Příloha č. 2: Upravený Slepý výkaz výměr Na Šmukýřce 915/27 

 

V Praze dne 08. 04. 2020 
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